

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул. д.2/42 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч шестьсот шестьдесят один рубль 07 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10		47 661,07
АДС						6		2 169,56
1	1	Смена сгонов у трубопроводов диаметром: до 20 мм	ТЕРэ4.01-13-008-01	шт.	6	361,59	2 169,56	
		00-00010985 Контргайка чугунная 25		шт	6	24,17	145,02	
		00-00010983 Сгон стальной ДУ 25		шт	4	42,50	170,00	
		00050735869 Муфта стальная .		шт	4	15,26	61,04	
		00050736813 Муфта стальная 32		шт	2	30,51	61,02	
		00-00009303 Спутник стальной ДУ-25 б/загл.б/муфты		шт	2	215,00	430,00	
Прямые затраты по разделу:							1 265,76	
Накладные расходы по разделу:							350,84	
Сметная прибыль по разделу:							191,37	
НДС 20% по разделу:							361,59	
Итого по разделу, включая НДС:							2 169,56	
ЖЭС-2						4		45 491,51
2	1	Смена радиаторов отопительных: стальных (л/кл)	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	4	11 372,88	45 491,51	
		БП-00013088 Американка прямая 3/4" в/н		шт	7	341,25	2 388,75	
		БП-00013107 Сгон 20 ВН латунный с американкой		шт	8	243,00	1 944,00	
		БП-00013106 Радиатор чугунный МС140-500 7 секций		шт	4	6 580,00	26 320,00	
Прямые затраты по разделу:							33 727,68	
Накладные расходы по разделу:							2 705,94	
Сметная прибыль по разделу:							1 475,97	
НДС 20% по разделу:							7 581,92	
Итого по разделу, включая НДС:							45 491,51	
Прямые затраты по всем разделам:							34 993,44	
Накладные расходы по всем разделам:							3 056,78	
Сметная прибыль по всем разделам:							1 667,34	
НДС 20% по всем разделам:							7 943,51	

Итого по разделам, включая НДС:

47 661,07

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.